
 
УКРАЇНА 

ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ 
ВИТВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Долинського району  
     Івано-Франківської області 

вул. Івана Франка №110 с. Церківна, Долинського р-ну  , Івано-Франківської обл., 77531, тел. (03477)  35-3-85 

e-mail: zerkivna@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565974 

 

 

 

НАКАЗ 
 

від  30.11.2017 р.                      с. Церківна                     № _198_ 

 

 

Про проведення в школі Тижня 

суспільствознавчих  дисциплін 

та правознавства 

 

На виконання річного плану роботи школи та з метою прививання 

любові учнів до вивчення суспільно-гуманітарних дисциплін  

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести в школі з 04.12 по 08.12.2017 р. «Тиждень 

суспільствознавчих дисциплін та правознавства» 

2. Вчителю історії та правознавства Штурмаку С.С. спланувати заходи 

та відкриті уроки,  які будуть відкритими для вчителів відповідного 

методичного об’єднання. 

3. План проведення заходів та відкритих уроків обговорити на 

методичному об’єднанні і підготовити наказ про підсумки «Тижня 

суспільствознавчих  дисциплін та правознавства»  

4. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою.  

  

 

 

 

 

Директор школи                               Лідія Маленевич 

 

 

З наказом ознайомлений                      С.С. Штурмак  
 

 

 

 

 

mailto:zerkivna@ukr.net

	ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ
	Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади
	Долинського району
	Івано-Франківської області

